AVISO
INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA POR CIE AUTOMOTIVE, S.A.

En virtud de lo previsto por el articulo 228 de la Ley del Mercado de Valores y por la Circular de esta Bolsa
2/1993 de 3 de marzo, CIE Automotive, S.A., comunica la siguiente informacion relevante:

“CIE Automotive, S.A. (en adelante, la “Sociedad”) hace publico que, en reunion celebrada el 5 de mayo de
2021, la Junta General Ordinaria de la Sociedad acordd el desembolso de un dividendo complementario con
cargo a los resultados del ejercicio 2020 de 0,25 euros brutos por accion, cifra de la que se deducira la
retencion a cuenta que resulte aplicable.

Last-trading Date: 1 de julio de 2021
e Fecha Ex-Date: 2 de julio de 2021

e Fecha de Registro (Record date): 5 de julio de 2021

e Fecha de Pago (Payment date): 6 de julio de 2021

¢ Cadigo ISIN: ES0105630315

e Nombre del valor: CIE AUTOMOTIVE, S.A.
e Importe bruto unitario: 0,2500 Euros

e Retencion .R.P.F.: 0,0475 Euros (*)

¢ Importe neto unitario: 0,2025 Euros

(*) Importes a retener, cuando resulten exigibles en los términos legalmente aplicables, al tipo de retencion vigente en la fecha de pago.

El desembolso se hara efectivo el préximo 6 de julio de 2021, conforme a las disposiciones vigentes para las
entidades depositarias, utilizando los medios que IBERCLEAR pone a disposicion. A tal efecto se nombra
agente de pagos a la entidad Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.

Jose Ramdn Berecibar Mutiozabal - Secretario del Consejo de Administracién”

Lo que se pone en conocimiento del publico en general a los efectos oportunos.

Madrid, 15 de junio de 2021
EL DIRECTOR DEL AREA DE MERCADO

AVISO
INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA POR AUDAX RENOVABLES, S.A.

En virtud de lo previsto por el articulo 228 de la Ley del Mercado de Valores y por la Circular de esta Bolsa
2/1993 de 3 de marzo, Audax Renovables, S.A., comunica la siguiente informacion relevante:

El 18 de diciembre de 2020 AUDAX realiz6 una emisién de bonos verdes no garantizados por importe de
200.000.000 euros con cargo al programa denominado “EUR 400,000,000 Senior Unsecured Notes
Programme Audax Renovables, S.A. 2020" registrado con fecha 3 de julio de 2020 en el Mercado Alternativo
de Renta Fina (MARF) (el “Programa”), bajo la denominacién “Issue Number 2 of Senior Unsecured Notes of
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Audax Renovables, S.A. 2020" a un tipo de interés del 4,20% y con vencimiento el 18 de diciembre de 2027,
todos ellos fungibles, y con cédigo ISIN ES0236463008 (la “Emision 2020").

Tomando en consideracién el interés suscitado por inversores en la suscripcién de los bonos emitidos bajo la
Emision 2020, el Emisor ha mandatado a las entidades Beka Finance, Sociedad de Valores, S.A 'y a PKF
Attest Capital Markets, A.V., S.A. como entidades colocadoras y a Banco de Sabadell, S.A. como agente de
pagos, de una potencial ampliacién (tapping) de la Emisién 2020 de acuerdo con lo previsto en el Programa
(el “TAP™) y con las siguientes caracteristicas:

- Importe objetivo del TAP: entre 50 y 75 millones de euros, en funcion de la demanda de mercado que se
reciba

- Nominal por bono emitido al amparo del TAP: 100.000 euros

- Fecha de la emision del TAP: 21 de junio de 2021

- Precio Ex-cup6n de los bonos emitidos al amparo del TAP: 100%

- Cupodn corrido de los bonos emitidos al amparo del TAP: 2,163288%

A efectos aclaratorios, se deja expresa constancia de que la liquidacién del TAP esté previsto que tenga lugar
con fecha 24 de junio de 2021. Asimismo, J&A Garrigues, S.L.P. actuara como asesor legal de la Sociedad
en el TAP.

Francisco José Elias Navarro - Presidente del consejo de administraciéon”

Lo que se pone en conocimiento del publico en general a los efectos oportunos.

Madrid, 15 de junio de 2021
EL DIRECTOR DEL AREA DE MERCADO

BNP PARIBAS ISSUANCE B.V.

BNP Paribas Issuance B.V. (BNP Paribas) procede a dar publicidad a sus emisiones de Warrants
correspondientes a las Condiciones Finales de Fecha de Emision (definida mas adelante), que se
complementan con el Folleto Base de Emision de Warrants, aprobado y registrado con fecha 2 de Julio de
2020 por la Authority for the Financial Markets (“AFM”) de Holanda, elaborado de acuerdo con el Reglamento
(UE) 2017/1129 del Parlamento Europeo y del Consejo (el “Folleto”) y remitido por la AFM a la Comision
Nacional del Mercado de Valores (“CNMV") junto con la notificacion de su aprobacion, con el objeto de que
los valores a los que se refieren puedan ser objeto de una oferta publica de venta en Espafia y puedan ser
admitidos a negociacion en un mercado regulado con sede en Espafia.

El Folleto Base se complementa con los siguientes Suplementos:

- Primer Suplemento de fecha 29 de septiembre de 2020
- Segundo Suplemento de fecha 20 de enero de 2021
- Tercer Suplemento de fecha 10 de mayo de 2021

Estas Condiciones Finales, el Folleto Base y su Resumen estan a disposicion, gratuitamente, de cualquier
inversor que lo solicite tanto en la CNMV, en las oficinas de la Entidad Agente (direccion: Calle Emilio Vargas
4- 28043 Madrid) como en las oficinas de BNP Paribas (direccién: Calle Emilio Vargas 4- 28043 Madrid). Las
caracteristicas de la emision son:
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325 warrants del J1672 al J1996, ambos inclusive

CODIGOS DE CONTRATACION:

30 turbo del 58255 al 58284, ambos inclusive

BARRERA FECHA DE
_ PRECIODE | Knock-ouT | BARRERA LI EJERCICIO /
ACTIVO TAMARNO KNOCK-IN1 | KNOCK-IN 2 PRECIO DE
2O | RaTIO | ESTILO |  TIPO EJERCICIO (para los FECHA DE g ISIN
SUBYACENTE EMISION s (para los (para los EMISION
("Strike") TURBOY | oo oro) | TURBO pRO) | VENCIMIENTO
TURBO PRO) (dd/mm/aaaa)
1 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC'i\'ﬁNT EUR 10000 17/06/2022 | EUR 0,2 | NLBNPESI3EVS
2 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC';RL’ENT EUR 10000 16/09/2022 | EUR 0,24 | NLBNPESI3EW3
3 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WAC';RL’ENT EUR 10000 16/12/2022 | EUR 0,28 | NLBNPESI3EX1
4 | IBEX35°Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA;'}?NT EUR 9500 17/09/2021 | EUR 0,6 | NLBNPESI3EY9
5 | IBEX35° Index | 1.500.000 | 0,001 | E WA;'}?NT EUR 9500 17/12/2021 | EUR 0,77 | NLBNPES13EZ6
6 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC';RL’ENT USD 4400 17/09/2021 | EUR 0,22 | NLBNPESI3F09
7 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC';RL’ENT USD 3200 17/09/2021 | EUR 4,25 | NLBNPESI3F17
8 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC';RL’ENT USD 3000 17/09/2021 | EUR 505 | NLBNPESI3F25
9 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC'ijT USD 4400 17/12/2021 | EUR 045 | NLBNPES13F33
10 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WACTL/tNT USD 4200 17/12/2021 | EUR 0,89 | NLBNPES13F41
11 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC';RL’ENT USD 4400 18/03/2022 | EUR 0,66 | NLBNPESI3F58
12 | s&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAC';RL’ENT USD 3600 18/03/2022 | EUR 2,97 | NLBNPES13F66
13 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA§S¢NT USD 3000 17/09/2021 | EUR 0,06 | NLBNPES13F74
14 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA;'}?NT UsD 3200 17/09/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES13F82
15 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA;'}?NT USD 3600 17/09/2021 | EUR 0,17 | NLBNPES13F90
16 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA;LT?NT USD 4400 17/09/2021 | EUR 1,01 | NLBNPESI3FA6
17 | s&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA;LT?NT USD 3600 17/12/2021 | EUR 035 | NLBNPESI3FB4
18 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WA§S¢NT USD 4400 17/12/2021 | EUR 1,28 | NLBNPESI3FC2
19 | S&P500°Index | 500.000 | 0,005 | E WAEL'}?NT USD 4400 18/03/2022 | EUR 1,51 | NLBNPES13FDO
20 |  DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WA&RL/tNT EUR 11500 17/09/2021 | EUR 4,24 | NLBNPESI3FES
21 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WAC';RL’ENT EUR 12000 17/12/2021 | EUR 3,85 | NLBNPESI3FFS
22 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WAC';RL’ENT EUR 11500 17/12/2021 | EUR 4,32 | NLBNPES13FG3
23 |  DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WA§S¢NT EUR 11500 17/09/2021 | EUR 0,07 | NLBNPES13FH1
24 |  DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WAEL'}?NT EUR 15000 17/09/2021 | EUR 0,38 | NLBNPESI3FI9
25 |  DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WA;'}?NT EUR 15500 17/09/2021 | EUR 0,53 | NLBNPES13FJ7
26 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WA;LT?NT EUR 16000 17/09/2021 | EUR 0,73 | NLBNPESI3FK5
27 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WA;LT?NT EUR 11500 17/12/2021 | EUR 0,15 | NLBNPES13FL3
28 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WAEL'}?NT EUR 15000 17/12/2021 | EUR 0,63 | NLBNPES13FM1
29 |  DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WAEL'}?NT EUR 15500 17/12/2021 | EUR 0,79 | NLBNPES13FN9
30 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WAEL'}?NT EUR 16000 17/12/2021 | EUR 0,99 | NLBNPES13FO7
31 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WA;LT?NT EUR 15500 18/03/2022 | EUR 0,99 | NLBNPES13FP4
32 | DAX®Index | 1.250.000 | 0,001 | E WA;LT?NT EUR 16000 18/03/2022 | EUR 1,2 | NLBNPES13FQ2
- ®
33 | Nasdaa-100 500000 | 0,002 | e | WARRANT | b 15000 17/09/2021 | EUR 0,25 | NLBNPESI3FRO
Index CALL
- ®
34 | Nasdaa-100 500000 | 0,002 | e | WARRANT | b 14500 17/09/2021 | EUR 0,47 | NLBNPESI3FS8
Index CALL
- ®
35 | Nasdaa-100 500000 | 0,002 | & | WARRANT | b 10000 17/09/2021 | EUR 6,28 | NLBNPESI3FT6
Index CALL
~ ®
36 | Nasdaa-100 500.000 | 0,002 E WARRANT | ;o 14500 17/12/2021 | EUR 0,89 | NLBNPES13FU4
Index CALL
~ ®
37 | Nasdaa-100 500.000 | 0,002 E WARRANT |, 10000 17/12/2021 | EUR 6,43 | NLBNPES13FV2
Index CALL
- ®
38 Nastli:geioo 500.000 | 0,002 | E WAEL'}?NT USD 13500 17/09/2021 | EUR 0,92 | NLBNPES13FWO
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BARRERA FECHA DE
_ PRECIODE | KNOck-our | BARRERA RARRERS EJERCICIO /
ACTIVO TAMARO KNOCK-IN1 | KNOCK-IN2 PRECIO DE
> | RATIO | ESTILO |  TIPO EJERCICIO (para los FECHA DE ; ISIN
SUBYACENTE EMISION N (para los (para los EMISION
("strike") TURBOY | o pro) | TURBO pRO) | VENCIMIENTO
TURBO PRO) (dd/mm/aaaa)
N ®
39 Nas‘:s;‘eioo 500.000 | 0,002 | E WAEL'??NT USD 14000 17/09/2021 | EUR 1,26 | NLBNPES13FX8
- ®
40 Nastli:geioo 500.000 | 0,002 | E WAFTL'}?NT USD 14500 17/09/2021 | EUR 1,74 | NLBNPESI3FY6
- ®
41 Nas‘::geioo 500.000 | 0,002 | E WA;'}?NT USD 15000 17/09/2021 | EUR 2,34 | NLBNPES13Fz3
_ ®
42 Nas?:geioo 500.000 | 0,002 E WA;L'}?NT USD 13500 17/12/2021 | EUR 1,38 | NLBNPES13GO8
N ®
43 Nas?:geioo 500.000 | 0,002 E WA;L'}?NT USD 14000 17/12/2021 | EUR 1,73 | NLBNPES13G16
N ®
44 Nas‘:s;‘eioo 500.000 | 0,002 | E WAEL'??NT USD 14500 17/12/2021 | EUR 2,17 | NLBNPES13G24
- ®
45 Nastli:geioo 500.000 | 0,002 | E WAF,RS?NT USD 15000 17/12/2021 | EUR 2,71 | NLBNPES13G32
- ®
46 Nas‘::geioo 500.000 | 0,002 | E WAF,RS?NT USD 13500 18/03/2022 | EUR 1,7 | NLBNPES13G40
_ ®
47 Nas?:geioo 500.000 | 0,002 E WA;L'}?NT USD 14000 18/03/2022 | EUR 2,06 | NLBNPES13G57
®
48 EUROIiL(:i(XSO 750.000 | 0,002 | E WA;L'}?NT EUR 4000 17/09/2021 | EUR 0,24 | NLBNPES13G6S5
®
49 EURO;LZfXSO 750.000 | 0,002 | E WA;'}?NT EUR 4250 17/09/2021 | EUR 0,47 | NLBNPES13G73
®
50 EURO;LZfXSO 750.000 | 0,002 | E WA;'}?NT EUR 4250 17/12/2021 | EUR 0,61 | NLBNPES13G81
®
51 | EUROSTOXXS0% 1 2oh 000 | 0002 | B | WARRANT | pig 4250 18/03/2022 | EUR 0,71 | NLBNPES13G99
Index PUT
Dow Jones
52 Industrial 500.000 | 0,001 | E WAC'ZRL?NT USD 36000 17/09/2021 | EUR 0,52 | NLBNPES13GA4
Average® Index
Dow Jones
53 Industrial 500.000 | 0,001 | E WACTL?NT USD 35000 17/09/2021 | EUR 0,88 | NLBNPES13GB2
Average® Index
Dow Jones
54 Industrial 500.000 | 0,001 | E WAC';RL’ENT USD 34000 17/09/2021 | EUR 1,38 | NLBNPES13GCO
Average® Index
Dow Jones
55 Industrial 500.000 | 0,001 | E W’g’t’tm USD 32000 17/09/2021 | EUR 2,64 | NLBNPES13GDS
Average® Index
Dow Jones
56 Industrial 500.000 | 0,001 | E WACTL?NT USD 30000 17/09/2021 | EUR 4,09 | NLBNPES13GE6
Average® Index
Dow Jones
57 Industrial 500.000 | 0,001 | E WACF:T_ALNT USD 28000 17/09/2021 | EUR 564 | NLBNPES13GF3
Average® Index
Dow Jones
58 Industrial 500.000 | 0,001 | E WAC';RL’ENT USD 28000 18/03/2022 | EUR 595 | NLBNPES13GG1
Average® Index
Dow Jones
59 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA;'}?NT USD 28000 17/09/2021 | EUR 0,18 | NLBNPESI3GH9
Average® Index
Dow Jones
60 Industrial 500.000 | 0,001 | E WAPRl'ijT USD 30000 17/09/2021 | EUR 0,28 | NLBNPES13GI7
Average® Index
Dow Jones
61 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA;L'}?NT USD 32000 17/09/2021 | EUR 0,48 | NLBNPES13GIS
Average® Index
Dow Jones
62 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA'EL'}?NT USD 34000 17/09/2021 | EUR 0,87 | NLBNPES13GK3
Average® Index
Dow Jones
63 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA;SfNT USD 35000 17/09/2021 | EUR 1,2 | NLBNPES13GL1
Average® Index
Dow Jones
64 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA;'}?NT USD 34000 17/12/2021 | EUR 1,38 | NLBNPES13GM9
Average® Index
Dow Jones
65 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA'EL'}?NT USD 35000 17/12/2021 | EUR 1,73 | NLBNPES13GN7
Average® Index
Dow Jones
66 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA;L'}?NT USD 34000 18/03/2022 | EUR 1,77 | NLBNPES13GOS
Average® Index
Dow Jones
67 Industrial 500.000 | 0,001 | E WA;SfNT USD 35000 18/03/2022 | EUR 2,13 | NLBNPES13GP2
Average® Index
68 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAC';RL’ENT UsD 150 17/06/2022 | EUR 0,25 | NLBNPES13GR8
69 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WAEL'}?NT UsD 100 17/06/2022 | EUR 0,23 | NLBNPES13GS6
70 Apple Inc 500.000 | 0,05 E WA;'}?NT UsD 110 17/06/2022 | EUR 0,38 | NLBNPES13GT4
ACS Actividades
71 | de Construccion | 400.000 | 0,2 E WA&RL?NT EUR 26 17/09/2021 | EUR 0,41 | NLBNPES13GU2
y Servicios SA
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ericoo: | iockour | MR || MR | GRG0/ | o
SUBYACENTE EMISION RALOY[ESHLO LIRS E,',ERSHC',,O (parglies (para los (para los EECHADE EMISION B
("strike") TURBOY | o RO} | TURBO pRO) | VENCIMIENTO
TURBO PRO) (dd/mm/aaaa)

72 :ec f::rlet\:ll?cicljs; 400.000 | 0,2 E Wﬁi’tm EUR 28 17/12/2021 | EUR 0,4 | NLBNPES13GVO

y Servicios SA
73 dAec Sc:rlet\;fci?:: 400.000 | 0,2 E Wﬁi’tm EUR 32 18/03/2022 | EUR 03 | NLBNPES13GWS

y Servicios SA
74 gec SC:rlet\:I:cicljs: 400.000 | 0,2 E WA;SfNT EUR 22 18/03/2022 | EUR 0,46 | NLBNPES13GX6

y Servicios SA
75 | Acerinox SA 500.000 | 0,5 E Wﬁi’tm EUR 12 17/09/2021 | EUR 0,34 | NLBNPES13GY4
76 | Acerinox SA 500.000 | 0,5 E W’g’t’tm EUR 12 17/12/2021 | EUR 0,46 | NLBNPES13GZ1
77 | AcerinoxSA 500.000 | 0,5 E WACTSNT EUR 12 18/03/2022 | EUR 0,54 | NLBNPES13HO7
78 | Acerinox SA 500.000 | 0,5 E WACTSNT EUR 125 17/06/2022 | EUR 0,53 | NLBNPES13H1S
79 | Acerinox SA 500.000 | 0,5 E Wﬁi’tm EUR 13 17/12/2021 | EUR 03 | NLBNPES13H23
80 |  AcerinoxSA 500.000 | 0,5 E Wﬁi’tm EUR 13 18/03/2022 | EUR 0,39 | NLBNPES13H31
81 |  AcerinoxSA 500.000 | 0,5 E W’g’t’tm EUR 13 17/06/2022 | EUR 0,46 | NLBNPES13H49
82 |  AcerinoxSA 500.000 | 0,5 E WA;'}?NT EUR 10 17/06/2022 | EUR 0,48 | NLBNPES13H56
83 |  AcerinoxSA 500000 | 0,5 E WA;'}?NT EUR 11 17/09/2021 | EUR 0,37 | NLBNPES13H64
84 |  Acerinox SA 500.000 | 0,5 E WA'EL'}?NT EUR 11 17/12/2021 | EUR 0,51 | NLBNPES13H72
85 |  Acerinox SA 500.000 | 0,5 E WA'EL'}?NT EUR 11 18/03/2022 | EUR 0,63 | NLBNPES13HS0
86 |  AcerinoxSA 500.000 | 0,5 E WAPRL'}fNT EUR 11 17/06/2022 | EUR 0,73 | NLBNPES13H98
87 Aena SME 250.000 | 0,02 E WACF;RL/tNT EUR 170 18/03/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES13HA2
88 Aena SME 250.000 | 0,02 E WA;'}?NT EUR 120 18/03/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES13HBO
go | A F“’";i\e KM s0000 | 05 E W’gﬁm EUR 5 17/09/2021 | EUR 0,1 | NLBNPES13HCS
90 | A F“’";i\e KM s0000 | 05 E W’gﬁm EUR 5 17/12/2021 | EUR 0,15 | NLBNPES13HD6
o1 | AT Frag‘f KM 50000 | 05 E WAC'ijT EUR 55 17/12/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES13HE4
o2 | A Frag‘f KM 50000 | 05 E WAC'ijT EUR 6 18/03/2022 | EUR 0,08 | NLBNPES13HF1
o3 | A F'ar;‘;\e KM 50000 | 05 E WA:SfNT EUR 4 17/12/2021 | EUR 0,12 | NLBNPESI3HG9
oa | A F“’";i\e KM s0000 | 05 E WA;L'}?NT EUR 4 18/03/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES13HH7
95 | A F“’";i\e KM s0000 | 05 E WA;L'}?NT EUR 4,5 17/09/2021 | EUR 0,18 | NLBNPES13HI5
9 | AT Frag‘f KM 50000 | 05 E WAF)RS?NT EUR 45 17/12/2021 | EUR 0,23 | NLBNPESI3HI3
97 Almirall SA 250000 | 0,2 E WACTSNT EUR 15 17/09/2021 | EUR 0,15 | NLBNPES13HK1
98 Almirall SA 250000 | 0,2 E WACF;'T_/?NT EUR 155 17/12/2021 | EUR 0,17 | NLBNPESI3HLO
99 Almirall SA 250000 | 0,2 E Wﬁi’tm EUR 16 18/03/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES13HM7
100 | Almirall SA 250000 | 0,2 E WA'EL'}?NT EUR 125 18/03/2022 | EUR 0,18 | NLBNPESI3HNS
101 | Almirall SA 250000 | 0,2 E WAPRL'}fNT EUR 13 17/12/2021 | EUR 0,17 | NLBNPESI3HO3
102 | Almirall SA 250000 | 0,2 E WA;'}?NT EUR 135 17/09/2021 | EUR 0,16 | NLBNPES13HPO
103 |  AMADEUS 400.000 | 0,1 E WAC'i\RL/tNT EUR 70 17/12/2021 | EUR 035 | NLBNPESI3HQS
104 |  AMADEUS 400.000 | 0,1 E Wﬁi’tm EUR 72 18/03/2022 | EUR 0,4 | NLBNPES13HR6
105|  AMADEUS 400.000 | 0,1 E Wﬁi’tm EUR 74 17/06/2022 | EUR 0,44 | NLBNPES13HS4
106 |  AMADEUS 400.000 | 0,1 E WA;SfNT EUR 50 17/06/2022 | EUR 0,41 | NLBNPES13HT2
107 |  AMADEUS 400.000 | 0,1 E WA;'}?NT EUR 54 18/03/2022 | EUR 0,48 | NLBNPESI3HUO
108 | Amazon.cominc | 400.000 | 0,01 E Wﬁi’tm USD 3600 17/06/2022 | EUR 1,99 | NLBNPES13HVS
109 | Amazon.cominc | 400.000 | 0,01 E Wﬁi’tm USD 4000 17/06/2022 | EUR 1,25 | NLBNPESI3HWS
110 | Amazon.cominc | 400.000 | 0,01 E WA'EL'}?NT USD 2500 17/06/2022 | EUR 1,15 | NLBNPES13HX4
111 | Amazon.cominc | 400.000 | 0,01 E WA;SfNT USD 2900 17/06/2022 | EUR 2,46 | NLBNPES13HY2
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BARRERA FECHA DE
- PRECIO DE KNOCK-OUT SRR RARRERS EJERCICIO /
ACTIVO TAMANO KNOCK-IN 1 KNOCK-IN 2 PRECIO DE
A RATIO | ESTILO TIPO EJERCICIO (para los FECHA DE - ISIN
SUBYACENTE EMISION N (para los (para los EMISION
("Strike") TURBO y TURBO PRO) | TURBO PRO) VENCIMIENTO
TURBO PRO) (dd/mm/aaaa)
112 Acciona SA 500.000 0,1 E W/?:RA’T_ALNT EUR 160 18/03/2022 EUR 0,79 NLBNPES13HZ9
113 Acciona SA 500.000 0,1 E WA;S_?NT EUR 110 18/03/2022 EUR 0,74 NLBNPES13106
114 Bayer AG 250.000 0,1 E WACRAT_ALNT EUR 60 18/03/2022 EUR 0,31 NLBNPES13114
115 Bayer AG 250.000 0,1 E WA;S.?NT EUR 48 18/03/2022 EUR 0,42 NLBNPES13122
Banco Bilbao
116 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WACTLALNT EUR 55 16/09/2022 EUR 0,26 NLBNPES13130
Argentaria SA
Banco Bilbao
117 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WARRANT EUR 6 16/09/2022 EUR 0,18 NLBNPES13148
g CALL
Argentaria SA
Banco Bilbao
118 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WARRANT EUR 6,5 18/03/2022 EUR 0,08 NLBNPES13155
g CALL
Argentaria SA
Banco Bilbao
119 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WACTLALNT EUR 6,5 17/06/2022 EUR 0,11 NLBNPES13163
Argentaria SA
Banco Bilbao
120 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WACTLALNT EUR 6,5 16/09/2022 EUR 0,13 NLBNPES13171
Argentaria SA
Banco Bilbao
121 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA;S.?NT EUR 4 16/09/2022 EUR 0,11 NLBNPES13189
Argentaria SA
Banco Bilbao
122 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WA;S.?NT EUR 4,5 16/09/2022 EUR 0,2 NLBNPES13197
Argentaria SA
Banco Bilbao
123 Vizcaya 1.000.000 0,5 E WAES_?NT EUR 5 16/09/2022 EUR 0,32 NLBNPES13IA0
Argentaria SA
124 Bankinter SA 250.000 0,5 E WACRA’T-ALNT EUR 4,8 17/09/2021 EUR 0,15 NLBNPES13I1B8
125 Bankinter SA 250.000 0,5 E WACTLALNT EUR 5 17/12/2021 EUR 0,16 NLBNPES13IC6
126 Bankinter SA 250.000 0,5 E WACTLALNT EUR 5 18/03/2022 EUR 0,2 NLBNPES13ID4
127 Bankinter SA 250.000 0,5 E WACRA’T-ALNT EUR 5,5 18/03/2022 EUR 0,14 NLBNPES13IE2
128 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA;S.?NT EUR 3,7 18/03/2022 EUR 0,11 NLBNPES13IF9
129 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA;S.?NT EUR 4 17/12/2021 EUR 0,13 NLBNPES13IG7
130 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA;S_?NT EUR 4 18/03/2022 EUR 0,17 NLBNPES13IH5
131 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA;S_?NT EUR 4,4 17/12/2021 EUR 0,22 NLBNPES13I1I3
132 Bankinter SA 250.000 0,5 E WA;S.?NT EUR 4,5 17/09/2021 EUR 0,18 NLBNPES131J1
133 BNP Paribas SA 500.000 0,2 E WACRA’T-ALNT EUR 60 17/09/2021 EUR 0,66 NLBNPES13IK9
134 BNP Paribas SA 500.000 0,2 E W/?;’T_ALNT EUR 65 17/12/2021 EUR 0,59 NLBNPES13IL7
135 | BNP Paribas SA 500.000 0,2 E WACTLALNT EUR 70 18/03/2022 EUR 0,53 NLBNPES13IM5
136 | BNP Paribas SA 500.000 0,2 E WA;S_?NT EUR 50 17/12/2021 EUR 0,59 NLBNPES13IN3
137 BNP Paribas SA 500.000 0,2 E WA;S.?NT EUR 50 18/03/2022 EUR 0,79 NLBNPES13101
138 BNP Paribas SA 500.000 0,2 E WA;S.?NT EUR 55 17/09/2021 EUR 0,76 NLBNPES13IP8
139 Caixabank SA 500.000 1 E W/?:RA’T_ALNT EUR 3,3 18/03/2022 EUR 0,15 NLBNPES131Q6
140 Caixabank SA 500.000 1 E WA;S_?NT EUR 2,5 17/12/2021 EUR 0,14 NLBNPES13IR4
141 Caixabank SA 500.000 1 E WA§S¢NT EUR 2,7 17/09/2021 EUR 0,17 NLBNPES131S2
Inmobiliaria
142 | Colonial Socimi 250.000 0,5 E WACTLALNT EUR 10 18/03/2022 EUR 0,33 NLBNPES13ITO
SA
Inmobiliaria WARRANT
143 | Colonial Socimi 250.000 0,5 E CALL EUR 10,5 18/03/2022 EUR 0,26 NLBNPES13IU8
SA
Inmobiliaria WARRANT
144 Colonial Socimi 250.000 0,5 E PUT EUR 8 18/03/2022 EUR 0,29 NLBNPES13IV6
SA
Inmobiliaria
145 Colonial Socimi 250.000 0,5 E WA;S.?NT EUR 8,5 17/12/2021 EUR 0,31 NLBNPES13I1W4
SA
Inmobiliaria WARRANT
146 | Colonial Socimi 250.000 0,5 E PUT EUR 9 17/09/2021 EUR 0,33 NLBNPES13I1X2
SA
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147 Endesa SA 250.000 0,5 E W’g’t’tm EUR 24 17/12/2021 EUR 06 NLBNPES131Y0
148 Endesa SA 250.000 0,5 E WA&RL?NT EUR 26 18/03/2022 EUR 0,51 | NLBNPES131Z7
149 Endesa SA 250.000 0,5 E WA;'}?NT EUR 18 18/03/2022 EUR 0,49 | NLBNPES13J05
150 Enagas SA 250.000 0,2 E W’Ziﬁ_’tNT EUR 20,5 17/09/2021 EUR 0,22 | NLBNPES13J/13
151 Enagas SA 250.000 0,2 E W’Ziﬁ_’tNT EUR 21 17/12/2021 EUR 0,26 | NLBNPES13J21
152 Enagas SA 250.000 0,2 E W’g’t’tm EUR 21 18/03/2022 EUR 0,32 | NLBNPES13J39
153 Enagas SA 250.000 0,2 E WAC'ZRL?NT EUR 22 18/03/2022 EUR 0,27 | NLBNPES13/47
154 Enagas SA 250.000 0,2 E WAPRL'}fNT EUR 17 18/03/2022 EUR 0,27 | NLBNPES13J54
155 Enagas SA 250.000 0,2 E WA;LT?NT EUR 18 17/12/2021 EUR 0,28 | NLBNPES13J62
156 Enagas SA 250.000 0,2 E WA;LT?NT EUR 18 18/03/2022 EUR 0,36 | NLBNPES13J70
157 Enagas SA 250.000 0,2 E WAEL'}?NT EUR 19 17/09/2021 EUR 0,28 | NLBNPES13J88
158 | FacebookIncA | 400.000 0,05 E WA&RL?NT uUsD 360 17/12/2021 EUR 1,14 | NLBNPES13J96
159 | FacebookIncA | 400.000 0,05 E WA&RL?NT uUsb 360 18/03/2022 EUR 1,41 | NLBNPES13JA8
160 | FacebookIncA | 400.000 0,05 E W’Ziﬁ_’tNT uUsD 400 18/03/2022 EUR 0,97 | NLBNPES13JB6
161 | FacebookIncA | 400.000 0,05 E WA;LT?NT usb 270 18/03/2022 EUR 0,96 | NLBNPES13JC4
162 | FacebookIncA | 400.000 0,05 E WAFJRS?NT uUsb 300 17/12/2021 EUR 1,21 | NLBNPES13JD2
163 | FacebookIncA | 400.000 0,05 E WAEL'}?NT uUsb 300 18/03/2022 EUR 1,52 | NLBNPES13JEO
164 | FacebookIncA | 400.000 0,05 E WA:SfNT usb 320 17/09/2021 EUR 1,23 | NLBNPES13JF7
165 Ferrovial SA 250.000 0,2 E W’Ziﬁ_’tNT EUR 30 18/03/2022 EUR 0,33 | NLBNPES13JG5
166 Ferrovial SA 250.000 0,2 E WA;LT?NT EUR 20 18/03/2022 EUR 0,34 | NLBNPES13JH3
167 |  Alphabet Inc 400.000 0,01 E WAC'ZRL?NT usb 2700 17/12/2021 EUR 1,18 | NLBNPES13JI1
168 |  Alphabet Inc 400.000 0,01 E WA&RL?NT usb 2700 18/03/2022 EUR 1,49 | NLBNPES13J)9
169 |  Alphabet Inc 400.000 0,01 E WACFXT_ALNT uUsD 2900 18/03/2022 EUR 1,07 | NLBNPES13JK7
170 |  Alphabet Inc 400.000 0,01 E WA;LT?NT uUsD 2000 18/03/2022 EUR 1,01 | NLBNPES13JLS
171 |  Alphabet Inc 400.000 0,01 E WA;LT?NT uUsD 2200 17/09/2021 EUR 0,86 | NLBNPES13JM3
172 |  Alphabet Inc 400.000 0,01 E WAF,RS?NT uUsb 2200 17/12/2021 EUR 1,3 NLBNPES13JN1
173 Grifols SA 400.000 0,2 E WAC'ZRL?NT EUR 24 17/12/2021 EUR 0,26 | NLBNPES13J09
174 Grifols SA 400.000 0,2 E WACFXT_ALNT EUR 26 18/03/2022 EUR 0,23 | NLBNPES13JP6
175 Grifols SA 400.000 0,2 E WA;LT?NT EUR 18 18/03/2022 EUR 0,22 | NLBNPES13)Q4
176 Iberdrola SA 400.000 1 E W’Ziﬁ_’tNT EUR 11 17/09/2021 EUR 0,62 | NLBNPES13JR2
177 Iberdrola SA 400.000 1 E WAC'ZRL?NT EUR 11,5 17/12/2021 EUR 0,64 | NLBNPES13JSO
178 Iberdrola SA 400.000 1 E WA&RL?NT EUR 12 17/09/2021 EUR 0,32 | NLBNPES13JT8
179 Iberdrola SA 400.000 1 E W’Ziﬁ_’tNT EUR 12 17/06/2022 EUR 0,77 | NLBNPES13JU6
180 Iberdrola SA 400.000 1 E W’Ziﬁ_’tNT EUR 12,5 17/12/2021 EUR 0,39 | NLBNPES13)V4
181 Iberdrola SA 400.000 1 E W’Ziﬁ_’tNT EUR 13 18/03/2022 EUR 0,43 | NLBNPES13JW2
182 Iberdrola SA 400.000 1 E WA&RL?NT EUR 13 17/06/2022 EUR 0,55 | NLBNPES13JX0
183 Iberdrola SA 400.000 1 E WAC'ZRL?NT EUR 13,5 17/06/2022 EUR 0,46 | NLBNPES13JY8
184 Iberdrola SA 400.000 1 E WA;LT?NT EUR 8,5 17/06/2022 EUR 0,53 | NLBNPES13JZ5
185 Iberdrola SA 400.000 1 E WA;LT?NT EUR 9 18/03/2022 EUR 0,56 | NLBNPES13K02
186 Iberdrola SA 400.000 1 E WAF)RS?NT EUR 9 17/06/2022 EUR 0,71 | NLBNPES13K10
187 Iberdrola SA 400.000 1 E WAEL'}?NT EUR 9,5 17/12/2021 EUR 0,58 | NLBNPES13K28
188 Iberdrola SA 400.000 1 E WAF,RS?NT EUR 9,5 18/03/2022 EUR 0,76 | NLBNPES13K36
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189 | Iberdrola SA 400.000 1 E WA;S?'\'T EUR 95 17/06/2022 | EUR 0,92 | NLBNPES13K44
190 | Iberdrola SA 400.000 1 E WA;'}?NT EUR 10 17/12/2021 | EUR 0,79 | NLBNPES13K51
International
101 | Consolidated 400000 | 05 g | WARRANT | bir 25 17/09/2021 | EUR 0,06 | NLBNPES13K69
Airlines Group CALL
sA
International
192 | Comsolidated |00 000 | 05 g | WARRANT | bip 25 17/12/2021 | EUR 0,08 | NLBNPESI3K77
Airlines Group CALL
sA
International
103 | Consolidated 400000 | 05 g | WARRANT | cur 27 18/03/2022 | EUR 0,07 | NLBNPES13KS5
Airlines Group CALL
SA
International
104 | Consolidated 400000 | 05 g | WARRANT | bir 17 18/03/2022 | EUR 0,04 | NLBNPES13K93
Airlines Group PUT
sA
International
195 | Consolidated |00 000 | 05 g | WARRANT | pip 2 17/09/2021 | EUR 0,04 | NLBNPESI3KA6
Airlines Group PUT
sA
106 | '3 Ss'f\temas 250000 | 0,5 E WAC'ijT EUR 8 17/12/2021 | EUR 0,24 | NLBNPES13KB4
197 | 'ndra Ss'f\temas 250000 | 0,5 E WAC'ijT EUR 85 18/03/2022 | EUR 0,24 | NLBNPESI3KC2
108 | 'dra Ss'f\temas 250000 | 0,5 E WAEL'}?NT EUR 6 18/03/2022 | EUR 0,25 | NLBNPES13KDO
199 | 'ndra Ss'f\temas 250000 | 05 E WA;L'}?NT ELR 65 17/09/2021 | EUR 0,19 | NLBNPES13KES
200 | 'ndra Ss'f\temas 250000 | 05 E WA;L'}?NT ELR 65 17/12/2021 | EUR 0,28 | NLBNPES13KF5
Industria de WARRANT
200 | e ea | 750000 | 02 E AL EUR 35 17/09/2021 | EUR 0,23 | NLBNPES13KG3
Industria de WARRANT
202 | e ea | 750000 | 02 E AL EUR 35 17/12/2021 | EUR 0,34 | NLBNPES13KH1
Industria de WARRANT
203 | e ea | 750000 | 02 E AL EUR 35 16/09/2022 | EUR 0,57 | NLBNPES13KI9
Industria de WARRANT
200 | L sa | 750.000 | 02 E AL EUR 40 18/03/2022 | EUR 021 | NLBNPESI3KI7
Industria de WARRANT
205 | e sa | 750.000 | 02 E AL EUR 40 17/06/2022 | EUR 0,28 | NLBNPESI3KKS
Industria de WARRANT
206 | e isa | 750000 | 02 E AL EUR 40 16/09/2022 | EUR 0,34 | NLBNPES13KL3
Industria de WARRANT
207 | e e isa | 750000 | 02 E buT EUR 25 16/09/2022 | EUR 0,36 | NLBNPES13KM1
Industria de WARRANT
208 | e ea | 750000 | 02 E buT EUR 27 16/09/2022 | EUR 0,52 | NLBNPES13KN9
Industria de WARRANT
208 | e sa | 750.000 | 02 E e EUR 30 17/09/2021 | EUR 0,35 | NLBNPES13KO7
Industria de WARRANT
210 | e sa | 750.000 | 02 E e EUR 30 17/06/2022 | EUR 0,72 | NLBNPES13KP4
Industria de WARRANT
211 | e ea | 750000 | 02 E buT EUR 30 16/09/2022 | EUR 0,81 | NLBNPES13KQ2
Deutsche WARRANT
212 | | e | 250000 | 01 E AL EUR 12 18/03/2022 | EUR 0,07 | NLBNPESI3KRO
Deutsche WARRANT
23| e | 250000 | 01 E e EUR 10 18/03/2022 | EUR 0,1 | NLBNPES13KSS
214 | MicrosoftCorp | 250.000 | 0,02 E WAC';RL’tNT UsD 270 17/12/2021 | EUR 0,28 | NLBNPESI3KT6
215 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E WAC';RL’tNT UsD 300 18/03/2022 | EUR 0,21 | NLBNPES13KU4
216 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E WA;SfNT UsD 180 18/03/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES13KV2
217 | Microsoft Corp | 250.000 | 0,02 E WAPRL'ijT UsD 220 17/12/2021 | EUR 0,23 | NLBNPES13KWO
218 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WAC';RL’tNT EUR 30 17/09/2021 | EUR 0,19 | NLBNPESI3KX8
219 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WAC';RL’tNT EUR 30 17/12/2021 | EUR 0,29 | NLBNPESI3KY6
220 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WAC';RL’tNT EUR 32 18/03/2022 | EUR 0,27 | NLBNPES13KZ3
221 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WAPRL'ijT EUR 22 18/03/2022 | EUR 0,22 | NLBNPES13L01
222 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WAPRL'ijT EUR 24 17/12/2021 | EUR 0,28 | NLBNPES13L19
223 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WA'EL'}?NT EUR 24 18/03/2022 | EUR 037 | NLBNPES13L27
224 | ArcelorMittal SA | 500.000 | 0,2 E WA'EL'}?NT EUR 26 17/09/2021 | EUR 0,33 | NLBNPESI3L35
225 Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WA&RL’ENT USD 520 17/09/2021 | EUR 0,22 | NLBNPES13L43
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226 Netflix Inc 250.000 | 0,01 E W’g’t’tm USD 550 17/12/2021 | EUR 0,21 | NLBNPES13L50
227 Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WA&RL?NT USD 600 18/03/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES13L68
228 Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WA§S¢NT USD 400 18/03/2022 | EUR 0,16 | NLBNPES13L76
229 Netflix Inc 250.000 | 0,01 E WA;L'}?NT USD 450 18/03/2022 | EUR 0,32 | NLBNPES13L84
230 | NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E W’Z'i\ﬁ_ALNT usD 700 17/09/2021 | EUR 0,43 | NLBNPES13L92
231 |  NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E W’g’t’tm UsD 750 17/12/2021 | EUR 0,38 | NLBNPESI3LA4
232 | NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E WAC'ZRL?NT UsD 750 18/03/2022 | EUR 0,46 | NLBNPES13LB2
233 | NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E WACTL?NT UsD 800 18/03/2022 | EUR 0,34 | NLBNPES13LCO
234 |  NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E WA;L'}?NT USD 550 18/03/2022 | EUR 0,19 | NLBNPESI3LD8
235 |  NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E WA;L'}?NT USD 600 18/03/2022 | EUR 033 | NLBNPESI3LEG
236 | NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E WA:L'}?NT UsD 650 17/09/2021 | EUR 0,27 | NLBNPESI3LF3
237 |  NVIDIA Corp 250.000 | 0,01 E WA:L'}?NT USD 650 17/12/2021 | EUR 04 | NLBNPESI3LGL
238 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E WA&RL?NT EUR 80 17/09/2021 | EUR 0,11 | NLBNPESI3LH9
239 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E W’Z'i\ﬁ_ALNT EUR 85 17/12/2021 | EUR 0,11 | NLBNPESI3LIZ
240 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E W’Z'i\ﬁ_ALNT EUR 85 18/03/2022 | EUR 0,14 | NLBNPESI3LIS
241 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E WAC'ZRL?NT EUR 90 17/12/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES13LK3
242 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E WA&RL?NT EUR 90 18/03/2022 | EUR 0,11 | NLBNPESI3LLL
243 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E WA:SfNT EUR 60 18/03/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES13LM9
244 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E WA;L'}?NT EUR 66 17/12/2021 | EUR 0,11 | NLBNPESI3LN7
245 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E WA;L'}?NT EUR 66 18/03/2022 | EUR 0,14 | NLBNPESI3LOS
246 | PharmaMarSA | 500.000 | 0,02 E WAF,RS?NT EUR 70 17/09/2021 | EUR 0,1 | NLBNPES13LP2
Red Eléctrica de WARRANT
247 | " paia s 500.000 | 0,1 E AL | EUR 175 17/12/2021 | EUR 0,11 | NLBNPES13LQO
Red Eléctrica de WARRANT
28| Lo 500.000 | 0,1 E AL |EWR 8 17/12/2021 | EUR 0,1 | NLBNPESI3LRS
Red Eléctrica de WARRANT
249 | T oo 500.000 | 0,1 E caL | EUR 8 18/03/2022 | EUR 0,12 | NLBNPESI3LS6
Red Eléctrica de WARRANT
250 | " e o 500.000 | 0,1 E o | EUR 19 18/03/2022 | EUR 0,09 | NLBNPESI3LT4
Red Eléctrica de WARRANT
251 | s 500.000 | 0,1 E AL | EUR 19 17/06/2022 | EUR 0,11 | NLBNPES13LU2
257 | RedEléctricade | o) 000 | 01 g | WARRANT | bur 139 18/03/2022 | EUR 0,08 | NLBNPESI3LVO
Espafia SA PUT
253 | RedEléctricade | 0p 000 | 01 g | WARRANT | b 15 17/12/2021 | EUR 0,1 | NLBNPESI3LWS
Espafia SA PUT
254 | RedEléctricade | ooh h05 | g4 g | WARRANT | cie 15 18/03/2022 | EUR 0,13 | NLBNPES13LX6
Espafia SA PUT
255 | RedEléctricade | oo5 h00 | 01 g | WARRANT | e 16 17/12/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES13LY4
Espafia SA PUT
256 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WAC'ZRL?NT EUR 12 17/09/2021 | EUR 0,26 | NLBNPES13LZ1
257 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA&RL?NT EUR 12 17/12/2021 | EUR 0,36 | NLBNPES13MO0O
258 Repsol SA 500.000 | 0,5 E W’Z'i\ﬁ_ALNT EUR 125 17/12/2021 | EUR 0,28 | NLBNPES13M18
259 Repsol SA 500.000 | 0,5 E W’Z'i\ﬁ_ALNT EUR 125 18/03/2022 | EUR 0,36 | NLBNPES13M26
260 Repsol SA 500.000 | 0,5 E W’Z'i\ﬁ_ALNT EUR 13 17/12/2021 | EUR 0,22 | NLBNPES13M34
261 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA&RL?NT EUR 13 18/03/2022 | EUR 03 | NLBNPES13M42
262 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WAC'ZRL?NT EUR 13 17/06/2022 | EUR 0,36 | NLBNPES13M59
263 Repsol SA 500.000 | 0,5 E W’Z'i\ﬁ_ALNT EUR 13 16/09/2022 | EUR 0,42 | NLBNPES13M67
264 Repsol SA 500.000 | 0,5 E W’Z'i\ﬁ_ALNT EUR 135 17/06/2022 | EUR 0,31 | NLBNPES13M75
265 Repsol SA 500.000 | 0,5 E W’g’t’tm EUR 135 16/09/2022 | EUR 0,36 | NLBNPES13M83
266 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA&RL?NT EUR 14 16/09/2022 | EUR 0,31 | NLBNPES13M91
267 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WAF,RS?NT EUR 9 16/09/2022 | EUR 0,35 | NLBNPES13MA2
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268 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA;S?'\” EUR 95 18/03/2022 | EUR 03 | NLBNPES13MBO
269 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA;'}?NT EUR 95 17/06/2022 | EUR 0,38 | NLBNPES13MC8
270 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA;'}?NT EUR 95 16/09/2022 | EUR 0,45 | NLBNPES13MD6
271 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA;S¢NT EUR 10 17/06/2022 | EUR 0,48 | NLBNPES13ME4
272 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA§S¢NT EUR 10 16/09/2022 | EUR 0,56 | NLBNPESI3MF1
273 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA;S?'\” EUR 105 17/12/2021 | EUR 0,41 | NLBNPES13MGO
274 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WAF,RS?NT EUR 105 18/03/2022 | EUR 0,51 | NLBNPES13MH7
275 Repsol SA 500.000 | 0,5 E WA;'}?NT EUR 11 17/09/2021 | EUR 04 | NLBNPES13MIS
276 | Bance SsTta”der 1.000.000 | 0,5 E Wii’?_ALNT EUR 3,5 16/07/2021 | EUR 0,08 | NLBNPES13MI3
277 | Bance SsTta”der 1.000.000 | 0,5 E Wii’?_ALNT EUR 3,5 20/08/2021 | EUR 0,1 | NLBNPES13MK1
278 | Bance SSaAma”der 1.000.000 | 0,5 E WACTL?NT EUR 36 16/07/2021 | EUR 0,07 | NLBNPESI3MLO
279 | Bance SSaAma”der 1.000.000 | 0,5 E WACTL?NT EUR 37 20/08/2021 | EUR 0,07 | NLBNPES13MM7
280 | Bance SSaAma”der 1.000.000 | 0,5 E WACTL?NT EUR 38 17/09/2021 | EUR 0,06 | NLBNPES13MNS
281 | Banco SsTta”der 1.000.000 | 0,5 E Wii’?_ALNT EUR 4 16/12/2022 | EUR 0,15 | NLBNPES13MO3
28 | Bance SsTta”der 1.000.000 | 0,5 E WA;S¢NT EUR 2,6 16/12/2022 | EUR 0,09 | NLBNPES13MPO
283 | Bance SSaAma”der 1.000.000 | 0,5 E WAF,RS?NT EUR 3 16/12/2022 | EUR 0,18 | NLBNPES13MQ8
284 | Bance SSaAma”der 1.000.000 | 0,5 E WAFTL'}?NT EUR 32 20/08/2021 | EUR 0,07 | NLBNPESI3MR6
285 | Bance S::ta”der 1.000.000 | 0,5 E WA§S¢NT EUR 32 17/09/2021 | EUR 0,08 | NLBNPES13MS4
286 | Bance SsTta”der 1.000.000 | 0,5 E WA;S¢NT EUR 32 17/12/2021 | EUR 0,12 | NLBNPESI13MT2
287 | Banco SsTta”der 1.000.000 | 0,5 E WA;S¢NT EUR 33 16/07/2021 | EUR 0,07 | NLBNPES13MUO
288 | Bance SSaAma”der 1.000.000 | 0,5 E WAF,RS?NT EUR 35 16/07/2021 | EUR 0,12 | NLBNPES13MV8
289 | Bance SSaAma”der 1.000.000 | 0,5 E WAFTL'}?NT EUR 35 20/08/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES13MW6
290 | Bance S::tander 1.000.000 | 0,5 E WA:S¢NT EUR 35 17/09/2021 | EUR 0,15 | NLBNPES13MX4
Siemens Gamesa
291 |  Renewable 500.000 | 0,2 E WA&RSNT EUR 28 17/09/2021 | EUR 0,23 | NLBNPES13MY2
Energy SA
Siemens Gamesa
292 |  Renewable 500.000 | 0,2 E WACF;\'T_?NT EUR 30 17/12/2021 | EUR 0,24 | NLBNPES13MZ9
Energy SA
Siemens Gamesa
293 |  Renewable 500.000 | 0,2 E WAC';RL’tNT EUR 32 18/03/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES13NO9
Energy SA
Siemens Gamesa
294 |  Renewable 500.000 | 0,2 E WAFJRS?NT EUR 20 18/03/2022 | EUR 0,22 | NLBNPES13N17
Energy SA
Siemens Gamesa
295 |  Renewable 500.000 | 0,2 E WA;'}?NT EUR 22 17/12/2021 | EUR 0,27 | NLBNPES13N25
Energy SA
Siemens Gamesa
296 |  Renewable 500.000 | 0,2 E WA;S¢NT EUR 24 17/09/2021 | EUR 0,32 | NLBNPES13N33
Energy SA
Solaria Energia y
297 | Medio Ambiente | 250.000 | 0,2 E WAC';RL’tNT EUR 15 17/09/2021 | EUR 0,21 | NLBNPES13N41
SA
Solaria Energia y
298 | Medio Ambiente | 250.000 | 0,2 E WACTL?NT EUR 16 17/12/2021 | EUR 0,19 | NLBNPES13N58
sA
Solaria Energia y
299 | Medio Ambiente | 250.000 | 0,2 E WACTL/tNT EUR 17 18/03/2022 | EUR 0,17 | NLBNPES13N66
sA
Solaria Energia y
300 | Medio Ambiente | 250.000 | 0,2 E WA'fS?NT EUR 12 18/03/2022 | EUR 0,12 | NLBNPES13N74
SA
Solaria Energia y
301 | Medio Ambiente | 250.000 | 0,2 E WA§S¢NT EUR 13 17/12/2021 | EUR 0,14 | NLBNPES13NS2
SA
Solaria Energia y
302 | Medio Ambiente | 250.000 | 0,2 E WA;'}?NT EUR 14 17/09/2021 | EUR 0,15 | NLBNPES13N90
sA
303 soc'etesie”erale 500.000 | 0,2 E W’gﬁm EUR 28 17/09/2021 | EUR 0,29 | NLBNPESI3NAO
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BARRERA FECHA DE
_ PRECIODE | KNOck-our | BARRERA RARRERS EJERCICIO /
ACTIVO TAMARO KNOCK-IN1 | KNOCK-IN 2 PRECIO DE
9 | raTIO | ESTILO |  TIPO EJERCICIO (para los FECHA DE A ISIN
SUBYACENTE EMISION N (para los (para los EMISION
("strike") TURBOY | o RO} | TURBO pRO) | VENCIMIENTO
TURBO PRO) (dd/mm/aaaa)

304 SOC'eteSie”era'e 500.000 | 0,2 E Wg’t’tm EUR 30 17/12/2021 | EUR 0,28 | NLBNPES13NBS

305 5°°'etesie”e'a'e 500.000 | 0,2 E WA&RSNT EUR 32 18/03/2022 | EUR 0,27 | NLBNPES13NC6

306 S°°'etesie”e'a'e 500.000 | 0,2 E WA;'}?NT EUR 22 18/03/2022 | EUR 0,28 | NLBNPESI3ND4

307 soc'etesie”erale 500.000 | 02 E WA;S¢NT EUR 24 17/12/2021 | EUR 0,34 | NLBNPES13NE2

308 soc'etesie”erale 500.000 | 0,2 E WA;S¢NT EUR 26 17/09/2021 | EUR 0,4 | NLBNPESI3NF9

309 | TelefonicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA&RL’ENT EUR 4 20/08/2021 | EUR 0,09 | NLBNPESI3NG7

310 | TelefonicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA&R&NT EUR 45 16/12/2022 | EUR 0,15 | NLBNPESI3NHS

311 | TelefonicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WAPRL'}fNT EUR 32 17/06/2022 | EUR 0,12 | NLBNPESI3NI3

312 | TelefonicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA;S¢NT EUR 35 20/08/2021 | EUR 0,07 | NLBNPESI3NJ1

313 | TelefonicaSA | 1.000.000 | 0,5 E WA;S¢NT EUR 35 16/12/2022 | EUR 0,24 | NLBNPES13NK9

314 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E WA&R&NT UsD 650 17/09/2021 | EUR 0,08 | NLBNPESI3NL?

315 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E WA&R&NT USD 650 17/12/2021 | EUR 0,11 | NLBNPES13NMS

316 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E WA&R&NT UsD 700 17/12/2021 | EUR 0,07 | NLBNPESI3NN3

317 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E W’g’t’tNT usD 700 18/03/2022 | EUR 0,1 | NLBNPESI3NO1

318 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E WA;S¢NT USD 450 18/03/2022 | EUR 0,05 | NLBNPESI3NPS

319 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E WAF,RS?NT USD 500 17/12/2021 | EUR 0,07 | NLBNPESI3NQS

320 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E WAEL'}?NT USD 500 18/03/2022 | EUR 0,1 | NLBNPES13NR4

321 Tesla Inc 250000 | 0,004 | E WA§S¢NT USD 550 17/09/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES13NS2

322 |  Viscofan SA 400.000 | 0,1 E W’g’t’tNT EUR 65 18/03/2022 | EUR 0,65 | NLBNPES13NTO

323 |  Viscofan SA 400.000 | 0,1 E W’g’t’tNT EUR 70 18/03/2022 | EUR 0,52 | NLBNPESI3NUS

324 |  Viscofan SA 400.000 | 0,1 E WAF,RS?NT EUR 50 18/03/2022 | EUR 0,6 | NLBNPESI3NV6

325 |  Viscofan SA 400.000 | 0,1 E WAEL'}?NT EUR 54 18/03/2022 | EUR 0,8 | NLBNPES13NW4
TURBO

326 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E caLL | EUR 15500 15500 17/09/2021 | EUR 0,2 | NLBNPESI3EIS
TURBO

327 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E AL | EUR 15250 15250 17/09/2021 | EUR 045 | NLBNPESI3E26
TURBO

328 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E caLL | EUR 15000 15000 17/09/2021 | EUR 0,7 | NLBNPESI3E34
TURBO

329 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E caLL | EUR 14500 14500 17/09/2021 | EUR 1,2 | NLBNPES13E42
TURBO

330 | DAX® Index 500.000 | 0,001 | E caLL | EUR 14000 14000 17/09/2021 | EUR 1,7 | NLBNPESI3E59
TURBO

331 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E caLL | EUR 13500 13500 17/09/2021 | EUR 2,2 | NLBNPESI3E67
TURBO

332 | DAX® Index 500.000 | 0,001 | E ot EUR 16000 16000 17/09/2021 | EUR 03 | NLBNPESI3E7S
TURBO

333 | DAX® Index 500.000 | 0,001 | E ot EUR 16250 16250 17/09/2021 | EUR 0,55 | NLBNPESI3ES3
TURBO

334 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E oUT EUR 16500 16500 17/09/2021 | EUR 0,8 | NLBNPESI3E91
TURBO

335 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E ot EUR 17000 17000 17/09/2021 | EUR 1,3 | NLBNPES13EA9
TURBO

336 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E ot EUR 17500 17500 17/09/2021 | EUR 1,8 | NLBNPESI3EB7
TURBO

337 |  DAX® Index 500.000 | 0,001 | E bUT EUR 18000 18000 17/09/2021 | EUR 2,3 | NLBNPESI3ECS
TURBO

338 | IBEX35®Index | 750.000 | 0,001 | E caLL | EUR 9000 9000 17/09/2021 | EUR 0,09 | NLBNPES13ED3
TURBO

339 | IBEX35® Index | 750.000 | 0,001 | E caLL | EUR 8800 8800 17/09/2021 | EUR 0,29 | NLBNPESI3EE1
TURBO

340 | IBEX35® Index | 750.000 | 0,001 | E caLL | EUR 8600 8600 17/09/2021 | EUR 0,49 | NLBNPESI3EFS
TURBO

341 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E AL | EUR 8400 8400 17/09/2021 | EUR 0,69 | NLBNPES13EG6
TURBO

342 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E AL | EUR 8000 8000 17/09/2021 | EUR 1,09 | NLBNPES13EH4
TURBO

343 | IBEX35°Index | 750.000 | 0,001 | E AL | EUR 7600 7600 17/09/2021 | EUR 1,49 | NLBNPESI3EI2
TURBO

344 | IBEX35® Index | 750.000 | 0,001 | E ot EUR 9200 9200 17/09/2021 | EUR 0,11 | NLBNPESI3EIO
TURBO

345 | IBEX35® Index | 750.000 | 0,001 | E oUT EUR 9400 9400 17/09/2021 | EUR 0,31 | NLBNPESI3EKS

martes, 15 de junio de 2021 Tuesday, June 15, 2021

|




BARRERA FECHA DE
- PRECIO DE KNOCK-OUT LTI pARRERA EJERCICIO /
ACTIVO TAMANO KNOCK-IN 1 KNOCK-IN 2 PRECIO DE
A RATIO | ESTILO TIPO EJERCICIO (para los FECHA DE P ISIN
SUBYACENTE EMISION N (para los (para los EMISION
("Strike") TURBO y TURBO PRO) | TURBO PRO) VENCIMIENTO
TURBO PRO) (dd/mm/aaaa)